МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДОРОХОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 01.10.2021г. №55-1

О назначении руководителя,
ответственного за функционирование
и развитие Центра естественно -
научного профиля «Точка роста»

В соответствии с Распоряжением Минпросвещения России от 12.01.2021
г. № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и
функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в
сельской местности и малых городах, центров образования естественно -
научной и технологической направленностей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В.Ф. Абдулова, директора школы, назначить руководителем Центра
образования естественно -  научного профиля «Точка роста».

2.Руководителю Центра образования естественно -  научного профиля
«Точка роста» В.Ф. Абдулову:
- изучить и подготовить нормативно -  правовую базу по созданию и
функционированию Центра образования естественно -  научного профиля
«Точка роста»;
- скоординировать работу Центра образования естественно -  научного
профиля «Точка роста» и обеспечить реализацию плана мероприятий.

Директор школы В.Ф. Абдулов